
Especificaciones 
Técnicas

Materiales

Dimensiones

Asiento en polipropileno y respaldo en malla.
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Base de 4 patas en tubular de acero.

Otros

Acabados (Consultar versiones)

*Medidas en cm

Silla Areta 4 Patas Respaldo en Malla 
Asiento Polipropileno

6 Piezas

81.5
45

4957

4,6 Kg

Producto 100% desarmable para un correcto 
proceso de reciclado.
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Todos los modelos están protegidos por derechos de autor. 
Las medidas y colores mostrados son de referencia y puede haber cierta variación.

Made in Italy
*Accesorios Opcionales: Base de asiento 
tapizado. Juego de brazos opc. en polipropileno

Uso interno


